Ofício nº 050/2023

Santa Cecília do Pavão-Pr, 22 de agosto de 2023.

      Prezado Senhor Prefeito:

           A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador e Presidente o Senhor Bruno Gavioli Cestário, solicita a

Vossa Excelência o reforço do Ofício nº 050/2021, datado em 21/09/2021 de

sua autoria, que trata-se que o Executivo Municipal, entre em Contato com o

Secretário de Obras e Serviços Públicos, para que seja feito um Redutor de

Velocidade (Quebra Mola) na Rua Sargento Jorge de Oliveira, próximo a

residência do Sr. Joaquim Lopes, conhecido como (Farolete). Esta solicitação se

faz necessária, visto que, há um grande fluxo de veículos nessa rua, assim como

crianças andando no local, e por se tratar de um pedido dos moradores.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

             Atenciosamente.

        Bruno Gavioli Cestário
          Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR